
    
   
   1 / 2 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
  

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. občanského zákoníku  

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Dárce: Rosis s. r. o. 
Zapsán: 
Se sídlem: 

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3187 
Vrchní 1556/43, Kateřinky, 747 05 Opava  

IČ: 46576576  
DIČ: CZ46576576 
Číslo účtu: xxxxxxxxx/xxxx 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Zastoupený: 
 
ID datové schránky: 

Martinem Rouskem, jednatelem 
 
4sft4jt   

  
dále jen „Dárce“ 

 
 
 

 

Obdarovaný: Statutární město Opava  

Se sídlem: Horní náměstí 69, 746 26 Opava 

IČ:  00300535    

DIČ: CZ00300535 

Číslo účtu: 19-1842619349/0800 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Zastoupený: Mgr. Janou Foltysovou, vedoucí odboru kancelář primátora                  
Magistrátu města Opavy, na základě svěření rozhodovací pravomoci Radou 
ze dne 12. 4. 2017, č. usn. 2116/59 RM 17 

Kontaktní osoba 
ve věcech technických: 

Mgr. Monika Štěpánková, referentka odboru kanceláře primátora      
Magistrátu města Opavy 

ID datové schránky: 5eabx4t 
 
dále jen „Obdarovaný“ 
 

 
 
 
 



    
   
   2 / 2 

 

 
 

Článek II. 
Úvodní ustanovení  

 
Obdarovaný je pořadatelem kulturní akce s názvem „Město vítá léto 2017“ (dále jen „Akce“), která se 
uskuteční dne 24 .6. 2017 na veřejném prostranství v Opavě v parku za budovou Obchodního centra 
Slezanka u Horního náměstí (na pozemcích parc. č. 239/1, 260/2, 260/3 v katastrálním území Opava-
Město). 
 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

 
Dárce touto smlouvou daruje Obdarovanému peněžní částku ve výši 10.000,- Kč, slovy: deset tisíc korun 
českých, (dále jen „dar“) a Obdarovaný tento dar přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

 
Článek IV. 

Další závazky smluvních stran 
 

1. Obdarovaný se zavazuje použít dar výlučně na úhradu nákladů spojených s pořádáním Akce, tedy 
např. na úhradu nákladů na pořízení a montáž stánků, zajištění kulturního programu apod. 

2. Dárce se zavazuje peněžní částku tvořící dar do 12 dnů ode dne uzavření této smlouvy 
bezhotovostním převodem převést na bankovní účet Obdarovaného uvedený v článku I. této 
smlouvy pod variabilním symbolem 9131xxxxx. 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Obdarovaný obdrží 

dvě vyhotovení a Dárce jedno vyhotovení. 
3. Změny nebo doplňky této smlouvy je možno provést pouze formou písemných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle.  
5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona 

o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-
li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či 
mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako 
celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v 
registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statuární město Opava. Nezajistí-li 
však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava 
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se 
zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy 
také druhé smluvní straně.  

6. Rozhodnout o uzavření této smlouvy a tuto smlouvu za Obdarovaného podepsat je na základě 
usnesení Rady Statutárního města Opavy č. 2116/59 RM 17 ze dne 12. 4. 2017 oprávněna vedoucí 
odboru kancelář primátora Magistrátu města Opavy. 

 
V Opavě dne 21. 6. 2017                            V Opavě dne 11. 8. 2017  
 
 
Za Obdarovaného:              Za Dárce: 
 
 
____________________________                _________________ 
           Mgr. Jana Foltysová v. r.          Martin Rousek v. r.  
vedoucí odboru kancelář primátora               jednatel 
        Magistrátu města Opavy  


